Câmara Municipal de Planura
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Sacramento, 111, Centro - Planura-MG CEP: 38220-000 Tel.: (34) 3427-2101
www.planura.mg.leg.br camara@planura.mg.leg.br

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

PROCESSO: 8/2023

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE N° 6/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PLANURA

CONTRATADA: CEAP - TREINAMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL LTDA. ME

CNPJ: 13.891.611/0001-19

OBJETO: Inscrições no curso "Imersão Modernização das Câmaras Municipais -

Construindo o Legislativo do Futuro- , a ser promovido pelo Centro de Estudos da

Administração Pública - CEAP Brasil, no período de 28 a 31 de março de 2023, em Belo

Horizonte-MG.

VALOR: R$ 3.800,00 (dois mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
- Ficha 13, Código 01.05.01.031.0001.2.010. 3.3.90.39.00.00.00.00 - Outros
Terceiros Pessoa Jurídica.
- Ficha 23, Código 01.05.01.031.0001.2.011. 3.3.90.39.00.00.00.00 - Outros
Terceiros Pessoa Jurídica.
- Ficha 41, Código 01.06.01.031.0001.2.013. 3.3.90.39.00.00.00.00 - Outros

Terceiros Pessoa Jurídica.

Câmara Municipal e Planura; 27 de março de 2023.

Presidente
Biênio 2023-2024

Serviços de

Serviços de

Serviços de

Ceriifice e uou fé que o pfesenlea at

fri publicado por afixação no mal da

Urrara ~MI de Manual.

Piantn,_ 621 103 / .20,2 3